PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

RESPOSTA AOS RECURSOS, HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO N° 01/2012.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA, no exercício de suas atribuições

que lhe são conferidas por lei, em especial pela Lei Orgânica do Município de Cândido Mota,
e considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo Público n° 01/2012, torna público:

Art. 1° Consta no Anexo I deste edital as respostas aos recursos impetrados.
Art. 2° Consta no Anexo II  deste edital os gabaritos homologados  das provas objetivas do
Processo Seletivo Público n° 01/2012.
Art. 3° Consta no Anexo III  deste edital os resultados preliminares das provas objetivas do
Processo Seletivo Público n° 01/2012.
Art.4° Fica designado, conforme item 10.1 do Edital acima citado,  prazo de 02 (dois) dias
úteis, contados do primeiro dia útil subseqüente à data de publicação  o prazo para impetrar
recurso contra os resultados preliminares.
Art. 5° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 6° Este edital e seu anexo será afixado no mural da Prefeitura Municipal de Cândido
Mota, publicado no jornal “ CM NOTICIAS – DIÁRIO DO VALE” e disponibilizado nos
sites www.candidomota.sp.gov.br e www.eticaconcursos.com.br.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, aos 24 de Fevereiro de 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

http://www.eticaconcursos.com.br/
http://www.candidomota.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
ANEXO I

CANDIDATA QUESTÃO RECORRIDA JULGAMENTO
LUCIA HELENA CAETANO
FERREIRA

09 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“D” PARA “C”

ANA ELISA CAVINA
MARRONI

09 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“D” PARA “C”

ANA ELISA CAVINA
MARRONI

14 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“B” PARA “D”

SILVIA FERNANDES CHADI 14 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“B” PARA “D”

LUCIA HELENA CAETANO
FERREIRA

14 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“B” PARA “D”

ALYNE BEGOSSO
BEVILACQUA

14 RECURSO PROVIDO. QUESTÃO
TEM O GABARITO AUTERADO DE
“B” PARA “D”

ALYNE BEGOSSO
BEVILACQUA

18 RECURSO IMPROVIDO. NÃO PROCEDE
A ARGUMENTAÇÃO DA RECORRENTE

LUCIA HELENA CAETANO
FERREIRA

20 RECURSO IMPROVIDO. NÃO PROCEDE
A ARGUMENTAÇÃO DA RECORRENTE

ANEXO II
DENTISTA – ESF     MÉDICO– ESF

QUESTÃ
O

ALTERNATI
VA

QUESTÃO ALTERNATIV
A

01 A 01 A
02 A 02 A
03 B 03 B
04 A 04 A
05 D 05 D
06 B 06 B
07 C 07 C
08 C 08 C
09 C 09 C
10 B 10 B
11 A 11 C
12 C 12 D
13 C 13 A
14 D 14 C
15 A 15 D
16 B 16 A
17 B 17 D
18 C 18 A
19 D 19 B
20 A 20 D

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO III
RESULTADOS PRELIMINARES

MÉDICO - ESF

CLASS NOME RG NOTA 01 NOTA02 NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1° FERNANDO HENRIQUE
DIAS MARCELINO

32.750.904
-5 18 49 67 APROVADO

2° JULIANA SOARES
ZANOTTI 69970621 27 28 55 APROVADO

- ANA PAULA ANDRADE
LIMA 11428125 18 21 39 APROVADO

- SUELEN ALVES
SANTIAGO FANTINATTI 405717623 18 14 32 APROVADO

- TALITHA DI MARTHA
CHACON BELOTTI 434554686 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- WILLIAN ALVES
SANTIAGO FANTINATTI 405715511 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

DENTISTA - ESF

N° NOME RG NOTA 01 NOTA02 NOTA
FINAL SITUAÇÃO NASCIMENT

O

1° ANA ELISA CAVINA
MARRONI 30.421.751-7 30 63 93 APROVADO 30/05/1980

2° LúCIA HELENA
CAETANO FERREIRA 444988713 30 63 93 APROVADO 06/06/1989

3° ALYNE BEGOSSO
BEVILACQUA 40.571.360-5 27 63 90 APROVADO 20/04/1987

4° ANDRESSA DO
AMARAL ZANCHETTA 406110943 27 63 90 APROVADO 12/08/1987

5° SILVIA FERNANDES
CHADI 405713848 27 63 90 APROVADO 26/09/1987

6° EDUARDO HISSATO
SAKURAI 12696558 24 63 87 APROVADO 28/02/1956

7° HELISSA YURI
KUNIYOSHI 61171584 24 63 87 APROVADO 20/06/1974

8° CRISTINA CIMó
FORTUNA 405712327 27 56 83 APROVADO

9° TALINE CRISTINA
ORTLIEB 48.384.752-5 24 56 80 APROVADO

10° JOCASTA BERNARDO
SILVA DE CASTRO 422436902 18 56 74 APROVADO

11° LORRENA ESTANGARI
LOT 35098461x 24 49 73 APROVADO

12° CARLOS EDUARDO
OLIVEIRA BESSA 278969999 15 56 71 APROVADO

13° NATHALIA LEMES
BONFANTE 461695728 21 49 70 APROVADO

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

14° GILBERTO TORRETI 6664467 15 49 64 APROVADO

15° JULIO GALDINO
RODRIGUES 34512749-3 21 42 63 APROVADO

- DJEFERSON HENRIQUE
ANDRADE 45.738.457-8 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- FERNANDO FERREIRA
DA SILVA 330276177 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- HELOISA LILIANE
DEFINO 122838245 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- JULIANA ALVES
GONZALEZ 19783211 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- MARCELO MALUF
GOMES 263079934 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- RUBIA IRIA TISSATO 309953352 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

- SUSANA GARMS 18535937 AUSENTE AUSENTE REPROVADO

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br